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Re: CATALOGOS para Analise - Pregao E-017/2024 - Aquisicao Parcelada de Equipamentos e Acessérios
Hospitalares

De Durval Toledo <toledo.durval@gmail.com>

Para  Everton Lima <everton.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>

Copia Juliana <juliana.csantos@taboaodaserra.sp.gov.br>, Rosangela <rosangela.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>, Paloma Pereira
<Paloma.Pereira@ts.sp.gov.br>, Selma Sylvestre <selma.sylvestre@ts.sp.gov.br>, Compras Saude <compras.saude@ts.sp.gov.br>, Suprimentos
<suprimentos.sms@taboaodaserra.sp.gov.br>, Sms <sms@taboaodaserra.sp.gov.br>, Josealbertotarifa <josealbertotarifa@gmail.com>

Data  18/07/2024 11:46

Bom dia.

Apo6s analise técnica, seguem as ponderagdes desta secretaria, realizadas comparando o catdlogo fornecido pelo licitante e a descrigao disposta no edital, dos
seguintes itens:

Iltem 01:
0 equipamento dispde de abastecimento manual de agua, enquanto foi solicitado o abastecimento automatico em edital;
Pelo catalogo ndo ha informagéo que garanta o minimo de 03 programas de esterilizacao, requisito exigido em edital.

Item 08:

Autonomia nao informada;

Faixa de medicao do FCF nao informada;

Utiliza pilha, contrariando a especificagao de bateria recarregavel;
Desligamento de tela automatico nao informado.

Os demais itens passaram pela avaliagdo dos profissionais competentes a area de utilizagdo e nao apresentaram ressalvas.

A SMS aprova, portanto, os itens 02, 03, 04, 05, 06 e 07.

Em relagé@o aos itens 01 e 08, solicita:

01) avaliagdo e manifestagao do pregoeiro, ora que os itens ndo atendem ao edital ,e;

02) manifestagdo de elucidagdo dos concorrentes, caso haja o interesse em sanar as informagdes ndo contidas em catalogo e adequar TOTALMENTE o item ao
solicitado em edital.

Sem mais,
Att.

Em ter., 16 de jul. de 2024 as 08:24, Everton Lima <everton.lima@taboaodaserra.sp.gov.br> escreveu:

Segue em anexo o0 arquivo com os catalogos.

Atenciosamente,

Everton Antonio Moreira Lima

Departamento de Licitagdes - (11) 4788-5444
Secretaria de Administragao e Tecnologia
Prefeitura Municipal de Taboao da Serra

-------- Mensagem original -

Assunto: CATALOGOS para Anélise - Pregdo E-017/2024 - Aquisi¢ao
Parcelada de Equipamentos e Acessorios Hospitalares

Data: 16/07/2024 08:21

De: Everton Lima <everton.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>

Para: Juliana <juliana.csantos@taboaodaserra.sp.gov.br>, Rosangela
<rosangela.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>, Paloma Pereira
<Paloma.Pereira@ts.sp.gov.br>, Sema <sema@taboaodaserra.sp.gov.br>,
Compras Saude <compras.saude@ts.sp.gov.br>, Suprimentos
<suprimentos.sms@taboaodaserra.sp.gov.br>, Toledo Durval
<toledo.durval@gmail.com>

Cépia: Sms <sms@taboaodaserra.sp.gov.br>, Josealbertotarifa
<josealbertotarifa@gmail.com>

DESPACHO DO PREGOEIRO

Pregao E-017/2024 - Processo n° 13017/2024.
Objeto: Registro de Precos para a "Aquisicao Parcelada de Equipamentos e
Acessorios Hospitalares".

A Secretaria Municipal de Saude

Tendo em visto que ocorreu em 15/07/2024, as 09h00min a sesséo do pregao
em epigrafe, encaminhamos os CATALOGOS apresentados pelas empresas
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vencedoras provisérias, conforme relatério de Vencedores da Fase de
Disputa, extraido do portal de licitagdes "Compras BR", em anexo, para
gue sejam analisados e avaliados, com a celeridade que o objeto requer,
pela equipe técnica dessa secretaria.

Tabodo da Serra, 16 de julho de 2024.

Everton Antonio Moreira Lima
Pregoeiro

Dr. Durval Toledo, DDS MSc
UAC - SMS de Taboao da Serra

Praca Miguel Ortega, 115 - Parque Assuncdo, Tabodo da Serra - SP
(11) 99903-0556
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